
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
                                                                                     PŘÍLOHA

                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

A.1.

Účetní jednotka pokračuje v činnosti dle zřizovací listiny. Organizace provozuje pouze hlavní činnost, neprovozovala doplňkovou činnost.

A.2.

Účetní jednotka pokračuje v použitých účetních metodách.

A.3.
Rozsah účetnictví: organizace účtuje v souladu se zákonem o účetnictví, podle platných právních předpisů pro příspěvkové organizace zřizované obcemi a podle platných
vnitřních směrnic. DHM: v roce 2015 nebyl pořízen žádný nový DHM, DHM, který má organizace ve stavu je odpisován dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem. 
Drobný DHM: hranice pro zařazení majetku do drobného DHM je stanovena na částku 3.000,-Kč s dobou použitelnosti delší než jeden rok. 
Podrozvahové účty: na podrozvahových účtech je evidován majetek s pořizovací hodnotou v rozmezí do 2.999,- Kč.
Časové rozlišení: na účtech časového rozlišení jsou účtovány veškeré náklady příštího roku (předplatné, pojištění).
Dohadné účty pasivní: na těchto účtech jsou účtovány nevyfakturované náklady na spotřebované energie.
Zaokrouhlení - nepoužívá se.

strana 1/10

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace

Informace podle § 7 odst. 3 zákona  (TEXT)

Informace podle § 7 odst. 4 zákona  (TEXT)

Informace podle § 7 odst. 5 zákona  (TEXT)



                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

Číslo Podrozvahový              ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek ú četní jednotky 320137,84 287692,21
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 1878,86 0,00
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 318258,98 287692,21
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z transfer ů a krátkodobé podmín ěné závazky z transfer ů 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání maj. jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání maj. jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.IV. Další podmín ěné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z transfer ů a dlouhodobé závazky z transfer ů 0,00 0,00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.VI. Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.VII. Další podmín ěné závazky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Krátkod.podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
6. Dlouhod.podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

P.VIII. Ostatní podmín ěná aktiva a ostatní podmín ěná pasiva a vyrovnávací ú čty 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 320137,84 287692,21

strana 2/10

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace



                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Číslo              ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti 45116,00 58785,00
2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 19337,00 25198,00
3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů 0,00 0,00

                                                                                     PŘÍLOHA

                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

A.6.

Nevyskytly se žádné skutečnosti ovlivňující finanční situaci organizace.

A.7.

Neexistují žádné skutečnosti měnící významným způsobem pohled na finanční situaci organizace.

A.8.

Netýká se organizace.

A.9.

Nedošlo k nekrytí investičního fondu.

strana 3/10

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace

Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

Informace podle § 66 odst. 6 (text)

Informace podle § 66 odst. 8 (text)



                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

Číslo Syntetický              ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00
B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00
B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným odkupem 364 0,00 0,00
B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným odkupem 364 0,00 0,00

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"

Číslo              ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1.
0,00 Netýká se organizace.

0,00

D.2.
0,00

0,00

D.3.
0,00

0,00

D.4.
0,00

0,00

D.5.
0,00

0,00

D.6.
0,00

0,00

D.7.
0,00 Netýká se organizace.

0,00

strana 4/10

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace

Počet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem (ČÍSLO)

Výše ocen ění celkové vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ve výši 57 K č/m² (ČÍSLO)

Výměra lesních pozemk ů s ledním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem (ČÍSLO)

Výše ocen ění lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem (ČÍSLO)

Průměrná výše ocen ění vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem (ČÍSLO)

Komentá ř k ocen ění lesních pozemk ů jiným zp ůsobem (ČÍSLO  A TEXT)



                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 
K položce                                                                                                        Doplňující informace Částka

Komentář:
ú.č. 412 Zdůvodnění rozdílu účtů 243 a 412: 
ú. č. 243 stav účtu 412: 22773,78

stav účtu 243: 22680,94
rozdíl: 92,84

příděl FKSP za 12/2015 – doplatek 95,00
rozdíl mezi bank.popl. a úrokem za 12/15 -2,16

součet: 92,84
243 a 412 K vyrovnání stavu účtu 243 a 412 došlo v lednu 2015.
ú. č. 401 Účet 401: hodnota jmění účetní jednotky v pasivech rozvahy odpovídá rozdílu stálých aktiv v aktivech rozvahy. Snížení účtu 401

odpovídá zaúčtovaným odpisům. 
ú.č. 403-8 Účet 403,405,406,407,408 - nevyskytly se žádné účetní případy. 
112 a 263 Účet 112 a 263: dle směrnice jsou zásoby potravin, ceniny a ostatní zásoby účtovány metodou A.
241 a 243 Účet 241 a 243: organizace má u bankovního ústavu zřízen běžný účet a účet FKSP.
311 a 321 Účet č. 311 a 321: na těchto účtech nejsou evidovány žádné pohledávky a závazky po splatnosti.
ú. č. 412 Účet 412: FKSP je v roce 2015 plněn částkou 1% z hrubé mzdy a čerpán v souladu se směrnicí.
ú. č. 413 Účet č. 413: na tento fond byl se souhlasem zřizovatele převeden HV roku 2014 v plné výši. Dále byl se souhlasem zřizovatele z tohoto účtu posílen fond

reprodukce majetku částku 150.000,- Kč.
ú. č. 414 Účet č. 414: na tento fond byl přijat dar ve výši 1.200,- Kč, který byl v souladu s darovací smlouvou vyčerpán.
ú. č. 416 Účet č. 416: na tento fond byly v roce 2015 zaúčtovány odpisy DHM za 1-12/2015. Dále byl fond reprodukce majetku se souhlasem zřizovatele posílen 

částkou 150.000,- Kč převod s rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného hospodářského výsledku. Tato částka byla vyčerpána na opravy DHM.
Odpisy za rok 2015 byly vráceny na účet zřizovatele v plné výši.

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce                                                                                                        Doplňující informace Částka

Komentář:
HV Výsledek hospodaření k 31. 12. 2015 činí 85.872,11 Kč. Organizace provozuje pouze hlavní činnost. 

V rámci přehlednosti jsou náklady analyticky děleny jednotlivě na ZŠ a DŠ, dále pak na prostředky od zřizovatele,
státní prostředky dle jednotlivých UZ a ostatní.

ú. č. 672 V roce 2015 byly organizaci poskytnuty provozní dotace od zřizovatele a dotace státní UZ 33353, UZ 33457, UZ 33052 a UZ 33061.
Tyto jsou analyticky děleny.
Organizace neměla žádné mimořádné náklady

E.3. Doplňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích 
K položce                                                                                                        Doplňující informace Částka

Komentář:
Netýká se organizace.

E.4. Doplňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu K položce
K položce                                                                                                        Doplňující informace Částka

Komentář:
Netýká se organizace.

strana 5/10

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace



                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                  Fond kulturních a sociálních pot řeb

                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

                                                                                                     Položka                BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Číslo Název                     OBDOBÍ
A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 15747,28
A.II. Tvorba fondu 15146,50

1. Základní p říděl 15146,50
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
5. Ostatní tvorba fondu 0,00

A.III. Čerpání fondu 8120,00
1. Půjčky na bytové účely 0,00
2. Stravování 6520,00
3. Rekreace 1600,00
4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00
5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
6. Poskytnuté peněžní dary 0,00
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
9. Ostatní užití fondu 0,00

A.I. Konečný stav fondu 22773,78

                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                 Rezervní fond

                     PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

                                                                                                     Položka                BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Číslo Název                     OBDOBÍ
D.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 38456,96
D.II. Tvorba fondu 156858,44

1. Zlepšený výsledek hospodaření 155658,44
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
4. Peněžní dary - účelové 0,00
5. Peněžní dary - neúčelové 1200,00
6. Ostatní tvorba 0,00

D.III. Čerpání fondu 151200,00
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
2. Úhrada sankcí 0,00
3. Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 150000,00
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
5. Ostatní čerpání 1200,00

D.IV. Konečný stav fondu 44115,40

                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                 Investi ční fond

                           PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

                                                                                                     Položka                BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Číslo Název                     OBDOBÍ
F.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00
F.II. Tvorba fondu 183386,00

1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 33386,00
2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0,00
3. Investiční příspěvky ze státních fondů 0,00
4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
5. Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
6. Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
7. Převody z rezervního fondu 150000,00

F.III. Čerpání fondu 183386,00
1. Financování investičních výdajů 0,00
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 33386,00
4. Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku 150000,00

F.IV. Konečný stav fondu 0,00

strana 6/10

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace



                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                       Stavby

                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby“ výkazu ro zvahy

Číslo                                        ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
G. Stavby 2201526,00 1245125,00 956401,00 989787,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 2201526,00 1245125,00 956401,00 989787,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                       Pozemky
                                                                                    ZÁKLADNÍ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky“ výkazu r ozvahy

Číslo                                        ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

strana 7/10

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace



                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo              ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo              ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

strana 8/10

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace



                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým
Nominální Datum Výše Celková výše

IČ účetní Název účetní jednotky - věřitele IČ účetní jednotky Název účetní Datum hodnota plnění plnění plnění Druh
jednotky -   - dlužníka                    jednotky - dlužníka poskytnutí zajištění ručitelem v ručitelem ručitelem od dluhového 
věřitele garance pohledávky daném roce v daném poskytnutí nástroje

roce dotace
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním
Nominální Datum Výše Celková výše

IČ účetní Název účetní jednotky - věřitele IČ účetní jednotky Název účetní Datum hodnota plnění plnění plnění Druh
jednotky -   - dlužníka                    jednotky - dlužníka poskytnutí zajištění ručitelem v ručitelem ručitelem od dluhového 
věřitele garance pohledávky daném roce v daném poskytnutí nástroje

roce dotace
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Poznámky k vyplnění:

Číslo Poznámka
sloupce

1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo
živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní jednotky), v jejiž prospěch byla garance poskytnuta.

                                                                         Platby za dostupnostNázev nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji 
činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.

3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo
živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky, za jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji 
činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení
ručitele věřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záruční listiny,
schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.
7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli

úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit pohledávky vzniklou ručiteli z realizace garance.
8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.
9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.
10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výpočtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěru, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek),

3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky

strana 9/10

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace



                                                                                     PŘÍLOHA
                                                                                    ZÁKLADNÍ

Sídlo:                    Dobromilice č. 327, Dobromilice  798 25 IČO: 709 81 574
Právní forma:        příspěvková organizace Předmět činnosti:  předškolní výchova

sestavená k   31. 12 . 2015
                                                         (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) okamžik sestavení: 18.01.2016

L. Dopl ňující informace o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru

                                                        Základní údaje Ocenění                       Výdaje vynaložené na pořízení majetku
              Dodavatel        Stavební fáze pořizova -

Datum    Rok           Rok ného ma-
Projekt            Druh projektu uzavření   Obchodní firma IČ  zahájení         ukončení jetku dle t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

smlouvy smlouvy

                                                                         Platby za dostupnost                            Další platby a plnění zadavatele
v tom: v tom: v tom: v tom: Výdaje na
Výdaje na Výdaje na Výdaje na Výdaje na pořízení

Počátek Konec t-4 pořízení t-3 pořízení t-2 pořízení t-1 pořízení majetku t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem
majetku majetku majetku majetku celkem

Poznámky k vyplnění:

Číslo 
sloupce

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.
2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu:

A - Dopravní infrastruktura, B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální služby, E - Zdravotnické služby
F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.
9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.
14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednoutkou dodavateli.
16, 18 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů
20, 22 na externí dluhové financování a další.
17, 19 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.
21, 23

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.
25 a 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

strana 10/10

Název:  Mateřská škola Dobromilice, okres Prost ějov, p říspěvková organizace


